PLENIOR EXPOSITIO
SERIERVM ILLARVM
MEMORABILIVM,
QVAE EX VNCIIS POTESTATVM BINOMII
FORMANTVR.

Auctore
L. E V L E R O.

Conuent. exhib. die 30 Sept. 1776.

§. 1.

Ad summationem istarum progressionum imprimis me
duxit idonea signandi ratio, qua vsus sum ad vncias
iuscunqve potestatis Binomii succincte repraesentandas. Scilicet
potestatem indefinitam Binomii $(1+z)^n$ per sequentem seriem
exhibui:

$(1+z)^n = 1 + \binom{n}{1}z + \binom{n}{2}z^2 + \binom{n}{3}z^3 + \binom{n}{4}z^4 + \text{etc}$
ita vt potestatis z^p coëfficiens sit $\binom{n}{p}$, in quo caractere,
forma fractionis expresso, numerus superior n denotat ipsius
exponentem potestatis, inferior vero p indicat, quotus sit
coëfficiens ab initio numeratus. Constat autem ex evolutione
huius potestatis semper esse vt sequitur:

et in genere
$$\binom{n}{0} = 1, \binom{n}{1} = n, \binom{n}{2} = \frac{n}{1} \cdot \frac{n-1}{2}, \binom{n}{3} = \frac{n}{1} \cdot \frac{n-1}{2} \cdot \frac{n-2}{3}$$

$$\binom{n}{p} = \frac{n}{1} \cdot \frac{n-1}{2} \cdot \frac{n-2}{3} \dots \frac{n-p+1}{p},$$

deinde cum vltimus terminus Binomii evoluti sit z^n ,
 $\binom{n}{n} = 1$; et quia vnciae, ab vltimo termino regrediendo,

den
($\frac{n}{n}$)
quo
per
vel

guli
cun
in

don
etia
offe
etia
para
veru
pone
($\frac{m}{m}$)

per
natu
petu
dant
= 1

Prae
tet
lis
A

dem ordinem seruant atque ab initio, erit $\binom{n}{n-x} = \binom{n}{x}$; $\binom{n}{n-1} = \binom{n}{1}$, atque in genere $\binom{n}{n-p} = \binom{n}{p}$. Caeterum quoque hinc manifestum est valorem huius characteris $\binom{n}{p}$ semper in nihilum abire, quoties fuerit p vel numerus negatiuus, vel positius maior quam n .

§. 2. His positis contemplatus sum seriem, cuius singuli termini sunt producta ex binis vnciis duarum quarumcunque potestatum Binomii, ordine inuicem iunctis, cuiusmodi in genere est haec progressio:

$$s = \binom{m}{0} \binom{n}{p} + \binom{m}{1} \binom{n}{p+1} + \binom{m}{2} \binom{n}{p+2} + \binom{m}{3} \binom{n}{p+3} + \text{etc.}$$

donec perueniatur ad terminos euanescentes, quemadmodum etiam termini, qui primum praecedent, euanescent, atque ostendi talis progressionis summam semper esse $s = \binom{m+n}{m+p}$, vel etiam $s = \binom{m+n}{n-p}$. Demonstratio quidem huius veritatis ita comparata videtur, vt tantum pro exponentibus integris m et n valeat; veruntamen iam ostendi, eandem summationem etiam pro exponentibus fractis locum habere, si modo valor characteris $\binom{m+n}{m+p}$ per notas methodos interpolationum rite definiatur.

§. 3. Ista autem interpolatio commodissime instituitur per formulas integrales logarithmicas. Notum enim est, si ponatur breuitatis gratia $l \frac{1}{x} = u$, atque integralia sequentia perpetuo a termino $x = 0$ vsque ad terminum $x = 1$ extendantur, fore vt sequitur: $\int u \partial x = 1$; $\int u u \partial x = 1.2$; $\int u^3 \partial x = 1.2.3$; $\int u^4 \partial x = 1.2.3.4$, atque in genere